
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00886723- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria Académica, Sabrina Bermudez, referido al pedido de designar a la Lic. María Eugenia
Brarda, Legajo 44977, en un cargo de Profesora Asistente DS (Cód.115), desde el 1º de noviembre al 31 de
diciembre de 2024, para realizar tareas de Actualización de base de datos de la planta docente de la FCS, cuyo
desarrollo fue realizado en 2023 y gestión de expedientes de Informes y Planes docentes correspondientes a las
Convocatorias Informes Genéricos Sigeva, de los ciclos 2022, 2023 y 2024 de profesores concursados; y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2024-00888146-UNC-SAC#FCS, se agrega a las actuaciones nota de solicitud de designación e informe
de las tareas que realizará la Lic. Brarda.

Que en PV-2024-00891343-UNC-SC#FCS, el Secretario de Coordinación otorga el visto bueno a lo solicitado.

Que la Lic. María Eugenia Brarda, Legajo 44977, reúne con amplitud los requisitos, experiencia e idoneidad para
desempeñar las funciones para la que es propuesta.

Por ello:

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar a la Lic. María Eugenia Brarda, Legajo 44977, en un cargo de Profesora Asistente DS
(Cód.115), desde el 1º de noviembre al 31 de diciembre de 2024, quien realizará tareas de Actualización de base de
datos de la planta docente de la FCS, cuyo desarrollo fue realizado en 2023 y gestión de expedientes de Informes y
Planes docentes, correspondientes a las Convocatorias Informes Genéricos Sigeva, de los ciclos 2022, 2023 y 2024
de profesores concursados.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-653-E-UNC-DEC#FCS
		2024-11-05T10:14:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T10:36:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T10:36:50-0300
	GDE UNC




